
'· .Podolí PRŮTAH

'·':' 'Á' : ':'. .. " " objednatele: 411/2018
kú č. l objednatele: 1140/2018
ku č. 2 objednatele: 1440/2018

. Číslo dodatku č. 3 objednatele: 72/2019

Číslo smlouvy zhotovitele: Sl9-033-0042

Ev. číslo:

Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo

,,III/37370 Podolí PRŮTAH" - STAVBA Č.2

Objednatel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 70932581
zapsaná u Krajského soudu v Brně sp. zn. Pr 287
zastoupená Ing. Zdeňkem Komůrkou, ředitelem

a

Zhotovitel

SWIETELSKY stavební s.r.o.
odštěpný závod: SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA

sídlem Jahodová 60, 620 00 Brno IČO: 480 35 599
zapsaná u Krajského soudu v č. Budějovicích sp. zn. C 8032
zastoupena
Oprávněni jednat ve věcech smluvních:

I.

Objednatel a zhotovitel se v souladu s ČI. XVI. odst. 6. smlouvy o dílo uzavřené dne 25. 5. 2018 ve znění dodatku č. 1
ze dne 19. 11. 2018 a dodatku č. 2 ze dne 18. 12. 2018 (dále jen ,,smlouva") dohodli na tomto dodatku č. 3.

II.

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 3 dohodly na zrněně ČI. XIV. odst. 4. bodu 4.1 smlouvy, který se mění a nově zní:

4.1 Zhotovitel poskytuje na provedeni díla záruku:

Záruka za veškerá plnění, není-li stanoveno jinak

Vodorovné dopravní značení barvou

60 měsíců

18 měsíců

III.
Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.

Dodatek č. 3, který je nedílnou součástí smlouvy, je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost prvopisu a každá
ze smluvních stran obdrží 1 vyhotovení.

Tento dodatek č. 3 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv.

Strana l (celkem 2)



N - : , ,, :, ,, ,, , : , , : ::i,,: , : Ik

j37370 Podolí průtah

Dodatek č. 3 podléhá uveřejněni v registru smluv dle zákona Č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti nčkterých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru sníiuv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly,

! - že dodatek č. 3 bude uveřejněn objednatelem.

V Bmě, dne 1.2.2019

SWIETELSKY stavební s.r.o.
V Brně, dne O -02* 2019
Správa a údržba silnic. JilíomoravskCho kraje, p.o.k.

Ing. Zdenek Kom úrka

l

Strana 2 (celkem 2)


